
SÅLD

REF. BCN17988

570 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 20m² terrass till salu i Sant Antoni,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Antoni »  

2
Sovrum  

2
Badrum  

90m²
Planlösning  

20m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk renoverad 2-rumslägenhet med en rymlig solig
terrass i Plaça Universitat, intill Plaça Catalunya.

Denna spektakulära 2 sovrum renoverade lägenhet ligger i en klassisk byggnad på
Plaza Universitat, mitt i Barcelonas centrum. Fastigheten är redo att flytta in och står
ut för sin praktiska layout, en underbar terrass och rikligt med naturligt ljus.

Så fort vi går in hittar vi ett rymligt utrustat kök till höger. Det är ett praktiskt rum
med en sofistikerad stil. Därefter leder en hall till ett komplett badrum med dusch.
Från köket har vi tillgång till det rymliga vardagsrummet, som har gott naturligt ljus
tack vare dess tillgång till terrassen. Den soliga terrassen är en av de mest
framträdande utrymmena i hemmet, eftersom den är tillräckligt stor för ett bord och
stolar, grillplats eller ett chill-out område som passar den nya ägaren.

Lägenheten består också av 2 dubbelrum, ett på vardera sidan av vardagsrummet,
båda med tillgång till terrassen. Det stora sovrummet, som är särskilt rymligt, har ett
eget badrum.

Kontakta oss för att besöka denna magnifika renoverade lägenhet i Sant Antoni.

lucasfox.se/go/bcn17988

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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